
第40回世界体操競技選手権大会第2次選考会
男子 ４月２８－２９日

千葉ポートアリーナ(千葉)
順位 氏名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 1日/2日 合計
1 中瀬　卓也 徳洲会体操クラブ 15.650 14.050 15.550 15.650 15.200 15.600 91.700 182.000

15.250 13.750 15.500 15.100 15.200 15.500 90.300
2 桑原　　俊 徳洲会体操クラブ 15.200 14.250 14.500 15.550 15.850 14.950 90.300 180.400

14.550 14.550 14.850 15.600 15.750 14.800 90.100
3 水鳥　寿思 徳洲会体操クラブ 15.150 14.050 14.600 15.800 15.350 15.950 90.900 179.600

14.950 13.950 13.750 15.900 14.900 15.250 88.700
4 上田　和也 ＫＯＮＡＭＩ 14.850 14.700 14.750 15.000 15.450 14.900 89.650 179.250

14.500 14.750 14.900 15.350 15.250 14.850 89.600
5 沖口　　誠 日本体育大学 16.000 14.050 14.650 16.750 14.500 14.500 90.450 178.750

16.100 13.750 14.550 16.550 13.400 13.950 88.300
6 小林　研也 ＫＯＮＡＭＩ 14.800 14.100 15.100 16.400 14.350 13.800 88.550 178.600

14.750 13.850 15.200 16.400 15.400 14.450 90.050
7 田中　和仁 日本大学 14.900 13.500 14.800 15.550 15.150 14.600 88.500 178.050

14.850 13.800 15.000 15.500 15.200 15.200 89.550
7 鹿島　丈博 セントラルスポーツ 14.800 15.250 13.100 15.500 15.300 14.650 88.600 178.050

14.950 15.250 13.450 15.600 15.400 14.800 89.450
9 坂本　功貴 順天堂大学 14.750 14.550 14.800 15.500 14.250 14.400 88.250 177.600

14.450 14.950 14.650 16.050 14.950 14.300 89.350
9 森　　赳人 ＫＯＮＡＭＩ 14.450 14.450 14.050 16.100 15.300 14.900 89.250 177.600

14.250 14.200 14.250 15.300 15.350 15.000 88.350
11 星　　陽輔 順天堂大学 14.400 14.550 14.350 15.850 15.050 13.800 88.000 177.400

15.050 14.550 14.300 15.750 14.750 15.000 89.400
12 速見　佑斗 徳洲会体操クラブ 14.600 14.700 14.700 16.150 14.450 14.450 89.050 176.750

14.800 14.450 14.400 15.900 13.800 14.350 87.700
13 鈴木　良太 ＫＯＮＡＭＩ 14.700 13.700 14.450 15.800 14.850 15.350 88.850 176.050

14.950 13.150 14.300 15.100 14.600 15.100 87.200
14 関口　栄一 ＫＯＮＡＭＩ 15.200 12.850 14.050 16.150 14.400 15.100 87.750 175.550

15.150 12.900 14.150 16.000 14.350 15.250 87.800
14 馬場　亮輔 ＫＯＮＡＭＩ 14.700 14.000 14.100 15.300 14.850 14.950 87.900 175.550

14.300 14.300 14.400 15.550 14.500 14.600 87.650
16 内村　航平 日本体育大学 15.900 12.650 14.250 16.200 14.650 14.450 88.100 174.950

15.850 13.500 14.200 16.050 14.400 12.850 86.850
17 水鳥　一輝 徳洲会体操クラブ 14.300 13.500 14.700 15.600 15.050 14.400 87.550 174.800

13.350 14.100 14.500 15.600 15.250 14.450 87.250
17 芳村　裕生 ＫＯＮＡＭＩ 14.800 13.100 15.200 15.400 14.650 14.700 87.850 174.800

13.200 14.350 15.050 15.350 14.850 14.150 86.950
19 塚原　直也 朝日生命 14.650 14.000 15.050 15.600 13.900 14.000 87.200 174.200

13.600 14.050 15.000 15.500 14.600 14.250 87.000
20 田中　佑典 和歌山オレンジ体操クラブ 14.200 12.950 14.250 15.550 14.400 14.150 85.500 173.850

15.100 13.950 14.150 15.450 14.500 15.200 88.350
21 稲寺　拓也 日本体育大学 14.750 14.050 14.250 15.950 14.700 13.950 87.650 173.800

14.200 14.500 14.050 16.050 14.750 12.600 86.150
22 岡村　康宏 日本体育大学 13.700 13.400 16.050 15.500 14.750 13.900 87.300 173.700

14.350 13.550 15.700 15.200 13.800 13.800 86.400
23 西村　　隼 順天堂大学 14.400 13.500 13.950 16.000 14.600 14.600 87.050 173.650

14.650 12.700 13.850 15.850 14.850 14.700 86.600
24 渡邊　恭一 順天堂大学 14.500 12.200 14.350 15.600 15.300 14.750 86.700 173.550

14.350 13.250 14.350 15.450 14.900 14.550 86.850
24 仲里　隆太 徳洲会体操クラブ 14.800 12.100 15.150 15.650 14.550 15.100 87.350 173.550

14.600 12.850 14.650 15.650 13.850 14.600 86.200
26 植松　鉱治 仙台大学 15.000 13.200 14.150 15.600 14.900 14.450 87.300 173.450

15.000 12.100 13.900 15.500 14.750 14.900 86.150
26 藤田　上総 徳洲会体操クラブ 14.550 15.100 13.800 15.150 14.950 14.700 88.250 173.450

14.000 12.500 13.850 15.000 15.500 14.350 85.200
28 寺尾　尚之 日本体育大学 14.600 14.200 14.350 15.450 14.450 14.650 87.700 173.400

14.450 11.800 14.750 15.350 14.750 14.600 85.700
29 水鳥　豪敏 日本体育大学 15.000 13.550 13.100 15.400 13.500 14.800 85.350 172.800

14.850 14.050 13.500 15.500 14.800 14.750 87.450
30 西峯　賢二 徳洲会体操クラブ 14.950 12.950 13.600 15.100 14.300 15.050 85.950 172.200

15.000 14.300 12.900 15.900 13.400 14.750 86.250
31 峯　　弘幸 仙台大学 13.700 13.500 15.300 15.350 14.150 13.800 85.800 172.000

14.100 13.350 14.900 15.400 14.350 14.100 86.200
32 小西　康仁 セブンスポーツ 14.050 13.800 13.850 14.600 14.900 14.700 85.900 170.500

14.000 13.300 13.550 14.650 14.350 14.750 84.600
33 山口　悠樹 サンフルトスポーツクラブ 14.500 13.150 13.950 15.400 14.200 14.200 85.400 169.800

14.550 13.100 13.350 15.400 13.900 14.100 84.400
34 斎藤　雅史 ワセダマルーンＧＣ 14.050 13.900 14.650 15.450 15.100 12.250 85.400 169.650

14.500 13.500 14.600 15.300 14.600 11.750 84.250
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第40回世界体操競技選手権大会第2次選考会
男子 ４月２８－２９日

千葉ポートアリーナ(千葉)
順位 氏名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 1日/2日 合計
35 青山　人士 日本体育大学 14.150 14.400 14.600 14.400 14.750 12.350 84.650 169.600

14.600 13.100 14.300 14.850 14.250 13.850 84.950
36 前島　一貴 日本体育大学 14.500 13.450 13.700 14.950 14.250 14.450 85.300 169.250

14.000 13.650 13.500 15.100 14.300 13.400 83.950
37 佐藤　　誠 日体スワロー 13.900 13.900 13.400 15.550 13.350 14.150 84.250 168.900

13.300 13.900 13.900 15.400 14.150 14.000 84.650
37 外村　和才 中京大学 13.600 13.450 13.150 15.500 14.750 14.100 84.550 168.900

13.000 14.050 13.050 15.550 15.000 13.700 84.350
39 齊藤　　俊 筑波大学 14.050 12.950 14.450 15.150 14.400 13.850 84.850 168.750

13.200 13.250 14.200 14.800 14.300 14.150 83.900
40 太田　晃輔 日本体育大学 14.600 10.650 14.300 14.750 14.600 15.250 84.150 168.600

13.550 13.550 14.350 14.600 14.200 14.200 84.450
41 遠藤　真希 朝日生命 14.150 13.550 14.100 15.250 14.050 13.700 84.800 167.700

14.000 12.300 14.050 14.600 14.050 13.900 82.900
42 飯嶋　　顕 サンフルトスポーツクラブ 14.100 14.400 13.950 14.400 13.400 14.350 84.600 166.850

14.050 12.900 12.900 14.550 13.700 14.150 82.250
43 土性　尚貴 筑波大学 13.800 11.950 13.650 15.600 13.250 12.750 81.000 166.250

14.100 13.350 13.700 16.150 13.800 14.150 85.250
44 寺尾　直希 仙台大学 14.400 12.850 13.950 15.300 12.600 13.350 82.450 165.050

14.200 12.700 13.200 15.500 13.650 13.350 82.600
45 四宮　啓貴 仙台大学 13.850 13.700 13.750 14.100 14.550 13.700 83.650 164.900

14.150 11.750 12.800 14.500 13.750 14.300 81.250
46 古賀　裕将 日本大学 14.450 12.650 12.950 15.600 14.150 14.150 83.950 164.200

13.950 11.750 13.150 13.700 13.800 13.900 80.250
47 齊藤　優佑 日本体育大学 14.300 13.500 14.450 16.050 13.500 14.300 86.100 114.850

ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 14.450 14.300 28.750

(財)日本体操協会



第40回世界体操競技選手権大会第2次選考会 修正版

女子 ４月２８－２９日
千葉ポートアリーナ(千葉)

順位 氏名 所属 跳馬 段違い 平均台 ゆか 1日/2日 合計
1 上村　美揮 朝日生命体操クラブ 14.500 14.500 15.350 13.750 58.100 118.050

14.700 15.300 15.500 14.450 59.950
1 山岸　　舞 戸田市スポーツセンター 14.600 14.750 15.200 14.450 59.000 118.050

14.550 14.850 15.050 14.600 59.050
1 鶴見　虹子 朝日生命体操クラブ 13.400 15.700 15.200 14.900 59.200 118.050

13.900 15.350 14.600 15.000 58.850
4 黒田　真由 中京大学 13.300 15.650 14.350 14.250 57.550 115.500

13.050 15.650 14.750 14.500 57.950
5 大島　杏子 朝日生命体操クラブ 13.600 14.100 14.750 13.950 56.400 115.300

14.400 14.950 14.750 14.800 58.900
6 小沢茂々子 戸田市スポーツセンター 14.200 14.300 15.050 14.100 57.650 114.950

14.400 14.450 14.100 14.350 57.300
7 椋本　啓子 大阪体育大学 14.350 13.100 14.500 14.250 56.200 114.500

14.700 14.350 14.950 14.300 58.300
8 美濃部ゆう 朝日生命体操クラブ 13.400 13.800 14.700 14.400 56.300 114.050

13.450 14.800 14.850 14.650 57.750
9 石坂真奈美 国士舘大学 13.650 13.750 14.050 14.450 55.900 113.650

14.150 14.450 15.000 14.150 57.750
10 溝口絵里加 日本体育大学 13.600 13.900 14.500 13.850 55.850 111.700

13.650 13.850 14.450 13.900 55.850
11 ﾀﾞﾝｺ絵里香ﾘﾝ* ドリーム体操クラブ 14.900 12.550 13.600 14.100 55.150 111.000

14.950 12.550 13.950 14.400 55.850
12 内村はるひ スポーツクラブ内村 13.550 13.950 14.150 13.500 55.150 110.450

13.500 14.100 14.300 13.400 55.300
13 大瀧　千波 四天王寺スポーツクラブ 13.650 14.150 13.050 13.750 54.600 109.800

13.750 13.900 13.800 13.750 55.200
14 高堰　雪梅 サンフルトスポーツクラブ 13.850 13.300 14.100 13.300 54.550 109.350

13.600 13.100 14.200 13.900 54.800
15 岡部紗季子 明治大学 13.800 12.200 13.600 13.200 52.800 108.850

13.850 13.750 14.100 14.350 56.050
16 萩原　香菜 東海大学 14.400 13.300 13.900 12.450 54.050 108.400

14.350 13.000 13.750 13.250 54.350
17 中島　由香 朝日生命体操クラブ 13.400 13.200 14.250 13.500 54.350 108.300

14.350 12.050 13.650 13.900 53.950
18 今西　裕万 なんば体操クラブ 13.550 12.350 13.950 13.050 52.900 107.400

13.500 13.850 12.750 14.400 54.500
19 中川　英莉 朝日生命体操クラブ 13.700 13.050 13.500 12.800 53.050 107.300

13.400 14.200 12.650 14.000 54.250
20 田村　侑加 ディナモ体操クラブ 13.300 13.550 13.450 13.250 53.550 106.900

13.400 12.850 13.700 13.400 53.350
21 垣谷真理子 日本体育大学 13.400 13.550 13.050 13.500 53.500 106.500

13.550 13.250 12.900 13.300 53.000
21 前田早知子* レジックスポーツ 14.200 12.100 13.800 13.450 53.550 106.500

14.350 12.350 12.550 13.700 52.950
23 美濃部さゆり 朝日生命体操クラブ 13.550 12.900 13.700 12.900 53.050 106.450

13.400 11.950 14.350 13.700 53.400
24 日高　七穂* レジックスポーツ 13.450 12.450 13.300 14.050 53.250 106.350

13.400 11.850 13.450 14.400 53.100
25 佐藤亜莉沙 鶴見女子高校 14.100 12.900 11.800 13.900 52.700 106.150

14.100 12.650 12.400 14.300 53.450
26 山脇　佳奈 茗渓クラブ 13.600 14.100 13.150 13.200 54.050 106.050

13.200 13.350 13.200 12.250 52.000
27 杉浦　佳奈 朝日生命体操クラブ 13.450 13.600 13.750 11.950 52.750 105.800

13.200 12.850 13.500 13.500 53.050
28 永井美津穂* 東海テレビ東名体操クラブ 15.350 12.150 12.150 13.400 53.050 105.450

15.300 12.400 11.100 13.600 52.400
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第40回世界体操競技選手権大会第2次選考会 修正版

女子 ４月２８－２９日
千葉ポートアリーナ(千葉)

順位 氏名 所属 跳馬 段違い 平均台 ゆか 1日/2日 合計
29 水鳥　舞夏 日本体育大学 12.900 13.050 12.900 13.700 52.550 105.400

12.000 13.300 13.600 13.950 52.850
30 石関由香里 筑波大学 13.400 12.350 12.600 13.900 52.250 105.300

13.300 13.100 12.800 13.850 53.050
31 江嶋とも実 四天王寺スポーツクラブ 13.500 11.150 13.150 13.800 51.600 104.950

13.500 12.900 13.650 13.300 53.350
32 福和　夕記 レジックスポーツ 13.600 12.700 12.700 12.900 51.900 104.450

13.600 12.900 12.550 13.500 52.550
33 藤本　亜由子 三菱養和体操クラブ 13.200 12.950 12.550 13.000 51.700 103.150

13.250 12.350 12.650 13.200 51.450
34 泉　葉津貴 レジックスポーツ 13.300 12.750 12.300 13.700 52.050 102.250

13.000 11.350 12.250 13.600 50.200
35 伊地智葉菜 戸田市スポーツセンター 11.650 13.400 13.350 13.000 51.400 102.050

11.650 12.250 13.450 13.300 50.650
36 佐藤　博美 東京女子体育大学 13.350 12.800 12.750 13.100 52.000 101.300

11.800 12.450 12.250 12.800 49.300
37 江﨑　真奈 戸田市スポーツセンター 11.600 13.700 12.850 12.450 50.600 101.250

11.750 13.500 12.950 12.450 50.650
38 原　利都子 朝日生命体操クラブ 11.650 13.250 13.100 13.250 51.250 101.050

11.500 13.300 12.250 12.750 49.800
39 大久保奈美 筑波大学 13.300 12.800 10.950 12.500 49.550 101.000

13.300 12.750 12.100 13.300 51.450
40 山田　花佳 レジックスポーツ 12.800 12.850 12.150 12.450 50.250 100.450

13.000 12.350 12.500 12.350 50.200
41 竹内世梨奈 セントラル目黒 12.350 13.000 13.350 12.100 50.800 100.400

12.050 12.450 13.200 11.900 49.600
42 宮澤　　望 東京女子体育大学 13.150 12.150 11.900 12.650 49.850 98.950

12.000 11.950 12.600 12.550 49.100
43 龍　咲貴子 鳥栖高クラブ 13.250 11.100 12.100 11.100 47.550 97.700

12.750 11.700 13.100 12.600 50.150
44 正見こずえ 鹿屋クラブ 12.350 13.450 11.800 12.200 49.800 97.400

12.400 12.700 10.200 12.300 47.600
45 柴田　里穂 戸田市スポーツセンター 12.150 10.750 12.150 13.050 48.100 97.150

12.200 10.750 12.900 13.200 49.050
46 平山　実香 戸田市スポーツセンター 11.950 11.800 12.050 12.900 48.700 95.800

11.750 10.350 12.100 12.900 47.100
47 橋本　理永 山陽クラブ 12.000 10.850 10.900 12.800 46.550 89.300

12.100 8.150 10.350 12.150 42.750
48 竹田千重美 サンフルトスポーツクラブ 12.500 12.750 11.400 12.700 49.350 49.350

ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 0.000
* 年齢制限により代表選考資格なしの選手
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第24回ユニバーシアード大会第2次選考会
男子 ４月２８－２９日

千葉ポートアリーナ(千葉)
順位 氏名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 1日/2日 合計

1 桑原　　俊 徳洲会体操クラブ 15.200 14.250 14.500 15.550 15.850 14.950 90.300 180.400
14.550 14.550 14.850 15.600 15.750 14.800 90.100

2 水鳥　寿思 徳洲会体操クラブ 15.150 14.050 14.600 15.800 15.350 15.950 90.900 179.600
14.950 13.950 13.750 15.900 14.900 15.250 88.700

3 上田　和也 ＫＯＮＡＭＩ 14.850 14.700 14.750 15.000 15.450 14.900 89.650 179.250
14.500 14.750 14.900 15.350 15.250 14.850 89.600

4 沖口　　誠 日本体育大学 16.000 14.050 14.650 16.750 14.500 14.500 90.450 178.750
16.100 13.750 14.550 16.550 13.400 13.950 88.300

5 小林　研也 ＫＯＮＡＭＩ 14.800 14.100 15.100 16.400 14.350 13.800 88.550 178.600
14.750 13.850 15.200 16.400 15.400 14.450 90.050

6 田中　和仁 日本大学 14.900 13.500 14.800 15.550 15.150 14.600 88.500 178.050
14.850 13.800 15.000 15.500 15.200 15.200 89.550

6 鹿島　丈博 セントラルスポーツ 14.800 15.250 13.100 15.500 15.300 14.650 88.600 178.050
14.950 15.250 13.450 15.600 15.400 14.800 89.450

8 坂本　功貴 順天堂大学 14.750 14.550 14.800 15.500 14.250 14.400 88.250 177.600
14.450 14.950 14.650 16.050 14.950 14.300 89.350

8 森　　赳人 ＫＯＮＡＭＩ 14.450 14.450 14.050 16.100 15.300 14.900 89.250 177.600
14.250 14.200 14.250 15.300 15.350 15.000 88.350

10 星　　陽輔 順天堂大学 14.400 14.550 14.350 15.850 15.050 13.800 88.000 177.400
15.050 14.550 14.300 15.750 14.750 15.000 89.400

11 速見　佑斗 徳洲会体操クラブ 14.600 14.700 14.700 16.150 14.450 14.450 89.050 176.750
14.800 14.450 14.400 15.900 13.800 14.350 87.700

12 馬場　亮輔 ＫＯＮＡＭＩ 14.700 14.000 14.100 15.300 14.850 14.950 87.900 175.550
14.300 14.300 14.400 15.550 14.500 14.600 87.650

13 内村　航平 日本体育大学 15.900 12.650 14.250 16.200 14.650 14.450 88.100 174.950
15.850 13.500 14.200 16.050 14.400 12.850 86.850

14 水鳥　一輝 徳洲会体操クラブ 14.300 13.500 14.700 15.600 15.050 14.400 87.550 174.800
13.350 14.100 14.500 15.600 15.250 14.450 87.250

14 芳村　裕生 ＫＯＮＡＭＩ 14.800 13.100 15.200 15.400 14.650 14.700 87.850 174.800
13.200 14.350 15.050 15.350 14.850 14.150 86.950

16 稲寺　拓也 日本体育大学 14.750 14.050 14.250 15.950 14.700 13.950 87.650 173.800
14.200 14.500 14.050 16.050 14.750 12.600 86.150

17 岡村　康宏 日本体育大学 13.700 13.400 16.050 15.500 14.750 13.900 87.300 173.700
14.350 13.550 15.700 15.200 13.800 13.800 86.400

18 西村　　隼 順天堂大学 14.400 13.500 13.950 16.000 14.600 14.600 87.050 173.650
14.650 12.700 13.850 15.850 14.850 14.700 86.600

19 渡邊　恭一 順天堂大学 14.500 12.200 14.350 15.600 15.300 14.750 86.700 173.550
14.350 13.250 14.350 15.450 14.900 14.550 86.850

20 植松　鉱治 仙台大学 15.000 13.200 14.150 15.600 14.900 14.450 87.300 173.450
15.000 12.100 13.900 15.500 14.750 14.900 86.150

20 藤田　上総 徳洲会体操クラブ 14.550 15.100 13.800 15.150 14.950 14.700 88.250 173.450
14.000 12.500 13.850 15.000 15.500 14.350 85.200

22 寺尾　尚之 日本体育大学 14.600 14.200 14.350 15.450 14.450 14.650 87.700 173.400
14.450 11.800 14.750 15.350 14.750 14.600 85.700

23 山室　光史 日本体育大学 14.750 13.400 14.050 16.150 14.450 12.550 85.350 172.950
14.900 14.550 14.050 16.100 13.900 14.100 87.600

24 水鳥　豪敏 日本体育大学 15.000 13.550 13.100 15.400 13.500 14.800 85.350 172.800
14.850 14.050 13.500 15.500 14.800 14.750 87.450

25 西峯　賢二 徳洲会体操クラブ 14.950 12.950 13.600 15.100 14.300 15.050 85.950 172.200
15.000 14.300 12.900 15.900 13.400 14.750 86.250

26 峯　　弘幸 仙台大学 13.700 13.500 15.300 15.350 14.150 13.800 85.800 172.000
14.100 13.350 14.900 15.400 14.350 14.100 86.200

27 小西　康仁 セブンスポーツ 14.050 13.800 13.850 14.600 14.900 14.700 85.900 170.500
14.000 13.300 13.550 14.650 14.350 14.750 84.600

28 石井　政弥 日本体育大学 14.650 14.000 14.000 14.850 14.500 13.950 85.950 169.850
14.400 12.550 13.450 15.200 14.350 13.950 83.900

29 山口　悠樹 サンフルトスポーツクラブ 14.500 13.150 13.950 15.400 14.200 14.200 85.400 169.800
14.550 13.100 13.350 15.400 13.900 14.100 84.400

30 斎藤　雅史 ワセダマルーンＧＣ 14.050 13.900 14.650 15.450 15.100 12.250 85.400 169.650
14.500 13.500 14.600 15.300 14.600 11.750 84.250

31 青山　人士 日本体育大学 14.150 14.400 14.600 14.400 14.750 12.350 84.650 169.600
14.600 13.100 14.300 14.850 14.250 13.850 84.950

32 前島　一貴 日本体育大学 14.500 13.450 13.700 14.950 14.250 14.450 85.300 169.250
14.000 13.650 13.500 15.100 14.300 13.400 83.950

33 佐藤　　誠 日体スワロー 13.900 13.900 13.400 15.550 13.350 14.150 84.250 168.900
13.300 13.900 13.900 15.400 14.150 14.000 84.650

33 外村　和才 中京大学 13.600 13.450 13.150 15.500 14.750 14.100 84.550 168.900
13.000 14.050 13.050 15.550 15.000 13.700 84.350
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順位 氏名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 1日/2日 合計
35 齊藤　　俊 筑波大学 14.050 12.950 14.450 15.150 14.400 13.850 84.850 168.750

13.200 13.250 14.200 14.800 14.300 14.150 83.900
36 後藤　大輔 福岡大学 13.400 14.100 13.750 14.500 13.950 14.400 84.100 168.600

14.400 12.850 13.950 15.000 13.950 14.350 84.500
36 太田　晃輔 日本体育大学 14.600 10.650 14.300 14.750 14.600 15.250 84.150 168.600

13.550 13.550 14.350 14.600 14.200 14.200 84.450
38 礒田　洋典 早稲田大学 13.750 12.200 14.150 14.950 14.200 14.000 83.250 168.150

13.500 12.950 14.450 15.050 14.800 14.150 84.900
39 田頭　　剛 順天堂大学 13.750 12.800 13.800 15.950 13.600 12.850 82.750 167.950

14.350 13.200 13.750 15.850 14.400 13.650 85.200
40 遠藤　真希 朝日生命 14.150 13.550 14.100 15.250 14.050 13.700 84.800 167.700

14.000 12.300 14.050 14.600 14.050 13.900 82.900
41 沖中　一仁 日本大学 14.150 12.200 13.450 14.450 14.050 14.800 83.100 167.400

13.650 13.600 14.000 14.350 14.000 14.700 84.300
42 大田　涼平 福岡大学 13.450 12.850 13.700 15.700 14.050 13.250 83.000 166.950

14.000 13.400 13.800 15.900 13.850 13.000 83.950
43 飯嶋　　顕 サンフルトスポーツクラブ 14.100 14.400 13.950 14.400 13.400 14.350 84.600 166.850

14.050 12.900 12.900 14.550 13.700 14.150 82.250
44 土性　尚貴 筑波大学 13.800 11.950 13.650 15.600 13.250 12.750 81.000 166.250

14.100 13.350 13.700 16.150 13.800 14.150 85.250
45 松本　圭成 筑波大学 14.300 12.950 14.000 15.500 13.850 13.850 84.450 166.200

13.450 12.400 14.200 15.450 14.300 11.950 81.750
46 山本　翔一 日本大学 14.200 13.250 13.850 15.500 13.200 12.550 82.550 165.800

13.750 12.750 13.450 15.500 14.050 13.750 83.250
47 田中　　駿 順天堂大学 13.850 12.500 13.500 14.050 14.400 14.050 82.350 165.550

13.150 13.050 14.500 14.800 13.700 14.000 83.200
48 長谷川晃一 早稲田大学 14.200 12.950 13.800 14.950 12.450 12.850 81.200 165.200

13.650 12.900 13.900 15.100 14.400 14.050 84.000
49 寺尾　直希 仙台大学 14.400 12.850 13.950 15.300 12.600 13.350 82.450 165.050

14.200 12.700 13.200 15.500 13.650 13.350 82.600
50 四宮　啓貴 仙台大学 13.850 13.700 13.750 14.100 14.550 13.700 83.650 164.900

14.150 11.750 12.800 14.500 13.750 14.300 81.250
51 荒木　雅之 鹿屋体育大学 14.800 12.750 13.400 15.050 13.600 13.700 83.300 164.450

13.400 12.750 13.550 14.250 13.000 14.200 81.150
52 古賀　裕将 日本大学 14.450 12.650 12.950 15.600 14.150 14.150 83.950 164.200

13.950 11.750 13.150 13.700 13.800 13.900 80.250
53 天野　裕章 仙台大学 13.750 12.550 13.850 15.150 14.150 14.300 83.750 163.350

13.850 12.900 12.850 14.750 12.800 12.450 79.600
54 田中　洋介 仙台大学 14.200 12.450 12.800 14.350 14.000 12.950 80.750 162.950

13.950 12.550 13.700 14.650 14.600 12.750 82.200
55 小椋　慎一 順天堂大学 14.000 12.550 13.000 14.450 13.700 13.850 81.550 162.650

13.650 13.450 12.250 14.300 13.600 13.850 81.100
56 西江　将郎 九州共立大学 14.250 12.350 13.300 14.500 12.350 13.550 80.300 162.500

13.800 12.950 13.600 14.650 13.400 13.800 82.200
57 熊谷慎太郎 中京大学 13.750 13.600 14.100 15.100 13.700 11.450 81.700 162.250

13.100 12.800 13.650 14.700 13.000 13.300 80.550
58 吉田　優佑 仙台大学 13.000 12.400 13.750 14.650 12.800 13.700 80.300 161.900

13.450 12.400 14.100 14.250 13.600 13.800 81.600
59 内山　　貢 日本体育大学 13.900 13.250 13.850 15.500 13.450 12.700 82.650 161.100

14.000 8.750 13.250 15.350 14.300 12.800 78.450
60 井関　隆史 中京大学 13.750 13.700 13.200 14.400 12.800 13.900 81.750 160.800

12.350 12.750 13.100 14.500 12.400 13.950 79.050
61 覚張　義人 明治大学 13.050 11.900 13.350 14.200 11.300 13.350 77.150 154.350

13.000 10.800 13.550 13.300 13.650 12.900 77.200
62 室谷　憲紀 筑波大学 13.150 11.800 13.150 13.800 13.650 11.550 77.100 154.200

11.900 12.100 13.150 14.500 13.300 12.150 77.100
63 服部　真弥 九州東海大学 12.750 10.400 12.400 14.250 12.450 12.500 74.750 152.200

13.300 12.000 11.850 14.300 12.300 13.700 77.450
64 齊藤　優佑 日本体育大学 14.300 13.500 14.450 16.050 13.500 14.300 86.100 114.850

ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 14.450 14.300 28.750
- 川野　貢太 日本大学 ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 0.000 0.000

ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 0.000
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千葉ポートアリーナ(千葉)
順位 氏名 所属 跳馬 段違い 平均台 ゆか 1日/2日 合計

1 上村　美揮 朝日生命体操クラブ 14.500 14.500 15.350 13.750 58.100 118.050
14.700 15.300 15.500 14.450 59.950

2 黒田　真由 中京大学 13.300 15.650 14.350 14.250 57.550 115.500
13.050 15.650 14.750 14.500 57.950

3 椋本　啓子 大阪体育大学 14.350 13.100 14.500 14.250 56.200 114.500
14.700 14.350 14.950 14.300 58.300

4 石坂真奈美 国士舘大学 13.650 13.750 14.050 14.450 55.900 113.650
14.150 14.450 15.000 14.150 57.750

5 溝口絵里加 日本体育大学 13.600 13.900 14.500 13.850 55.850 111.700
13.650 13.850 14.450 13.900 55.850

6 岡部紗季子 明治大学 13.800 12.200 13.600 13.200 52.800 108.850
13.850 13.750 14.100 14.350 56.050

7 萩原　香菜 東海大学 14.400 13.300 13.900 12.450 54.050 108.400
14.350 13.000 13.750 13.250 54.350

8 垣谷真理子 日本体育大学 13.400 13.550 13.050 13.500 53.500 106.500
13.550 13.250 12.900 13.300 53.000

9 山脇　佳奈 茗渓クラブ 13.600 14.100 13.150 13.200 54.050 106.050
13.200 13.350 13.200 12.250 52.000

10 水鳥　舞夏 日本体育大学 12.900 13.050 12.900 13.700 52.550 105.400
12.000 13.300 13.600 13.950 52.850

11 石関由香里 筑波大学 13.400 12.350 12.600 13.900 52.250 105.300
13.300 13.100 12.800 13.850 53.050

12 大田　祐希 鹿屋体育大学 13.600 12.100 12.400 13.350 51.450 103.350
13.450 12.350 12.600 13.500 51.900

13 山本千絵美 日本女子体育大学 13.300 12.800 12.050 13.350 51.500 102.750
13.200 12.300 12.300 13.450 51.250

14 小川　優美 日本体育大学 12.950 12.800 12.550 12.550 50.850 102.550
12.900 12.750 12.250 13.800 51.700

15 鷹野　　都 武庫川女子大学 13.400 12.000 12.300 12.650 50.350 101.700
13.250 12.500 13.050 12.550 51.350

16 佐藤　博美 東京女子体育大学 13.350 12.800 12.750 13.100 52.000 101.300
11.800 12.450 12.250 12.800 49.300

17 大久保奈美 筑波大学 13.300 12.800 10.950 12.500 49.550 101.000
13.300 12.750 12.100 13.300 51.450

18 金子　友香 日本体育大学 12.150 13.700 11.450 12.200 49.500 100.400
12.150 13.700 12.800 12.250 50.900

19 吉川　瑠美 鹿屋体育大学 13.500 11.450 12.700 13.400 51.050 99.950
13.250 11.000 11.800 12.850 48.900

20 関口　和那 日本体育大学 11.750 13.550 12.450 11.800 49.550 99.850
11.550 12.900 13.500 12.350 50.300

21 前田　極美 日本女子体育大学 12.400 13.400 11.900 11.400 49.100 99.750
12.100 12.650 13.300 12.600 50.650

22 高橋　洋子 日女体クラブ 12.000 11.300 13.850 12.400 49.550 99.700
11.350 12.300 13.900 12.600 50.150

23 宮澤　　望 東京女子体育大学 13.150 12.150 11.900 12.650 49.850 98.950
12.000 11.950 12.600 12.550 49.100

24 松原　由佳 武庫川女子大学 13.550 11.950 10.600 11.700 47.800 98.750
13.650 12.300 11.950 13.050 50.950

25 加藤　智子 青森大学 13.550 10.400 14.050 13.250 51.250 98.350
13.550 10.250 10.000 13.300 47.100

26 江原ゆかり 筑波大学 11.500 12.100 12.300 12.150 48.050 97.900
11.450 12.400 13.650 12.350 49.850

27 豊田　彩乃 筑波大学 12.000 11.850 12.450 12.500 48.800 97.800
11.950 12.650 11.900 12.500 49.000

28 正見こずえ 鹿屋クラブ 12.350 13.450 11.800 12.200 49.800 97.400
12.400 12.700 10.200 12.300 47.600
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29 増田　　遥 大阪教育大学 12.250 11.150 11.550 12.400 47.350 95.900

12.150 12.050 11.750 12.600 48.550
30 芹澤　亜衣 武庫川女子大学 13.450 10.600 12.250 12.350 48.650 95.500

13.400 11.700 11.150 10.600 46.850
31 竹屋　佳奈 日本体育大学 13.450 11.400 12.000 12.150 49.000 94.900

12.200 8.950 12.650 12.100 45.900
32 下村　実希 大阪体育大学 11.600 11.550 12.050 11.750 46.950 94.650

11.650 11.700 11.600 12.750 47.700
33 田中亜理紗 東京女子体育大学 11.450 10.900 12.500 12.100 46.950 94.450

11.550 11.700 12.550 11.700 47.500
34 長山　智代 東京女子体育大学 11.500 11.600 12.400 11.600 47.100 94.050

11.400 12.550 11.100 11.900 46.950
35 竹内みどり 筑波大学 12.200 10.100 11.800 12.350 46.450 93.600

12.200 11.200 11.050 12.700 47.150
36 早坂有衣子 東海大学 11.350 11.750 11.050 12.200 46.350 93.550

11.250 11.300 12.750 11.900 47.200
37 椎原夕加里 武庫川女子大学 11.700 11.050 12.050 12.500 47.300 93.450

11.650 11.550 11.100 11.850 46.150
38 香月あゆみ 東京女子体育大学 12.100 11.550 10.600 11.750 46.000 91.950

12.050 10.600 11.250 12.050 45.950
39 宮里　桃子 仙台大学 12.200 12.050 9.150 11.000 44.400 91.600

11.950 13.000 11.450 10.800 47.200
40 藤橋　遼子 国士舘大学 11.550 12.100 12.000 10.900 46.550 54.800

ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 8.250 8.250
41 竹田千重美 サンフルトスポーツクラブ 12.500 12.750 11.400 12.700 49.350 49.350

ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ ｷ ｹ ﾝ 0.000
42 黒川　里香 青森大学 0.000 12.400 0.000 0.000 12.400 41.000

0.000 12.550 6.350 9.700 28.600
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